
Zarządzenie Nr 8/2021 
Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN 

z dnia 5 października 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania 
w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

 

Działając na podstawie art. 54 ust.1 w zw. z art.104 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. 

o Polskiej Akademii Nauk (Dz.U. z 2020r. poz. 1796) w związku z art. 772 §  1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  z 2020r., poz. 1320) zarządza się co następuje: 

§1 

Wprowadza się regulamin wynagradzania w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Tracą moc obowiązującą wszystkie dotychczasowe regulacje, dotyczące zasad wynagradzania 

pracowników Instytutu Slawistyki PAN, w szczególności regulamin wynagradzania w 

Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, obowiązujący od dnia 1 kwietnia 2011 r. wraz 

z późniejszymi zmianami. 

§3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikowi d/s kadr. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą po upływie dwóch 

tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, poprzez rozesłanie do 

pracowników drogą e-mailową, umieszczenie w Intranecie oraz udostępnienie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Instytutu Slawistyki PAN. 

 


